
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «СЕМЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
П Р И К А З

31.08.2023г № 211г. Славгород
Об утверждении плана работы попрофилактике школьной неуспеваемости
В соответствии с нормами Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», в целях качественного усвоения образовательныхпрограмм и принятия комплексных мер, направленных на повышение качествауспеваемости МБОУ «Семеновская СОШ», приказываю:
1. Утвердить план работы по профилактике школьной неуспеваемости.2. Учителям – предметникам разработать индивидуальные планы работы снеуспевающими учащимися.3. Педагогу психологу Полухиной Ю.Н, на основе психолого-педагогическихдиагностик составить банк психологических данных учащихся с рискамиучебной неуспеваемости4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВРВидман Д.В.


		2023-10-06T08:59:44+0700
	Лисина Светлана Сергеевна




